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       Helsinki 21.5.2010 
 

Suomen Kirurgiyhdistyksen ja Suomen Anestesiologiyhdistyksen 

Operatiiviset päivät 24.–26.11.2010 Helsingin Messukeskuksessa  
 
 
YLEISET OSALLISTUMISEHDOT 
 
Ilmoittautuminen 
 
Sitovat ilmoittautumiset näyttelyyn 18.6.2010 mennessä       HUOM! aika 
(myös Internetin kautta: www.kirurgiyhdistys.fi  
 
Allekirjoittamalla ilmoittautumisen tai lähettämällä sähköisen ilmoittautumisen näytteilleasettaja 
sitoutuu osallistumaan tapahtumaan ja noudattamaan osallistumisehtojamme. 
 
Järjestäjä vahvistaa vastaanottaneensa ilmoittautumisen. 
 
Laskutus 
 
Näyttelyvuokrasta 10 % laskutetaan pe 27.8.2010 mennessä ja loput  90 % vuokrasta ke 
13.10.2010 mennessä. 
Näyttelytilan vuokra tulee olla kokonaisuudessaan maksettu ennen tapahtumaa ti 23.11.2010 
mennessä. 
Määräajan jälkeen ilmoittautuneilta laskutetaan koko vuokra ilmoittautumisen yhteydessä ja kaikkien 
maksujen tulee olla suoritettu 23.11.2010 mennessä. 
 
Ylikorkeat rakenteet järjestäjä laskuttaa tapahtuman jälkeen. (kts. hinnat www.kirurgiyhdistys.fi ) 
Suomen Messuilta tilatut tekniset tilaukset laskutetaan myös tapahtuman jälkeen. 
 
Lisämainostila, ylikorkeat rakenteet 
Kaikki rakennelmat, joiden korkeus ylittää 250 cm, tulkitaan lisämainostilaksi ja niistä veloitetaan 
seuraavasti: 
– minimiveloitus 480€, koskee korkeintaan 10m2:n kokoista lisämainostilaa 
– lisäksi jokaiselta 10m2:ä ylittävältä neliöltä veloitetaan 48€/m2. 
– suurin mahdollinen veloitus lisämainostilasta ja/tai ylikorkeista rakenteista on 4800€  
(100m2 = 4800€) 
Kaksikerrosrakenteissa lisämainostila ja/tai ylikorkeat rakenteet lasketaan niiden rakenteiden osalta 
jotka ylittävät 500 cm hallin lattiapinnasta. 
 
Suomen Messujen tekninen neuvoja arvioi lisämainostilan maksun suuruuden etukäteen 
näytteilleasettajan lähettämän osastosuunnitelman pohjalta ja tarkistaa laskelman pitävyyden 
näyttelyaikana. 
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Osastosuunnitelmat tulee toimittaa Messuille viimeistään 30 päivää ennen messuja. 
 
Ylikorkeat rakennelmat sijoitetaan vähintään kahden (2) metrin päähän naapuriosaston rajasta, ellei 
näytteilleasettaja itse naapuriosaston kanssa toisin kirjallisesti sovi. Tämä ei koske näyttelyesineitä. 
Liikkuvien (seinille, kattoon ym.) heijastettavien logojen tulee pysyä oman osaston rajojen 
sisäpuolella. 
 
Useamman kuin yhden yrityksen näkymisestä samalla osastolla veloitetaan rekisteröintimaksuna 
350€/yritys. 
 
 
Peruutukset 
 
Näytteilleasettajalla on oikeus peruuttaa kirjallisesti kuluitta ilmoittautumisensa seitsemän (7) 
vuorokauden kuluessa järjestäjän lähettämän vahvistuksen päiväyksestä.  
Jos näytteilleasettaja peruuttaa ilmoittautumisensa myöhemmin, kuitenkin ennen ke 13.10.2010 on 
järjestäjällä oikeus periä peruutuskuluja 20 % neliövuokrasta. 
 
Ke 13.10.2010 jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitetaan täysimääräinen neliövuokra. 
 
Peruutus tai muutos näyttelytilan kokoon on aina tehtävä kirjallisesti järjestäjälle. 
 
 
Näyttelytilan käyttöoikeus palautuu järjestäjälle: 
 

a)  jos näytteilleasettaja peruuttaa osallistumisensa 
b)  jos näytteilleasettaja ei suorita osallistumismaksuja osallistumisehtojen mukaisessa määräajassa 

tai olennaisesti rikkoo osallistumisehtoja 
c) mikäli näytteilleasettaja ei ota näyttelytilaa käyttöönsä rakennuspäivänä kello 18.00 mennessä, 

jolloin valtaosa rakenteista ja kalusteista tulee olla paikoillaan näyttelytilassa 
 
 
 


